
Brenda Song

co o niej wież

Poziom trudności: Średni

1. kiedy brenda się urodziła

A - 25 marca 1987

B - 27 marca 1988

C - 29 marca 1987

D - 23 marca 1989

2. Brenda zagrała swoją pierszą rolę w...

A - 1993

B - 1999

C - 1995

D - 1997

3. Brenda jest

A - aktorką, modelką i piosenkarką

B - aktorką

C - aktorką i piosenkarką

D - piosenkarką

4. czy brenda ma rodzeństwo

A - tak

B - nie

5. którą z tych piosenek  śpiewa Brenda

A - open up your eyes

B - hush hush

C - Please Dont Stop The Music

6. w jakim filmie nie zagrała

A - Hannah Montana

B - Wendy Wu
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C - Requiem

D - Nie ma to jak hotel

7. czy Brenda posiada czrny pas Tekwondo

A - tak

B - nie

8. w filmie Nie ma to jak hotel Brenda song zagrała

A - Carey Martin

B - Madeline Margaret Genevieve Miranda Catherine &quot;Maddie&quot; Fitzpatrick

C - London Tipton
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Brenda Song

co o niej wież

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. C

4. A

5. A

6. A

7. A

8. C
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